

Официальный сайт

Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Республике Адыгея

Исполняющий обязанности руководителя следственного управления СК России по Республике Адыгея проведет в Майкопском районе выездной дистанционный личный прием граждан



Исполняющий обязанности руководителя следственного управления СК России по Республике Адыгея проведет в Майкопском районе выездной дистанционный личный прием граждан

25 ноября 2021 года исполняющий обязанности руководителя следственного управления Следственного комитета России по Республике Адыгея Абрамян Альберт Владикович проведет в Майкопском районе выездной личный прием граждан в дистанционном



Официальный сайт

Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Республике Адыгея

(удаленном) формате.

Личный прием граждан будет проведен с 15 час. 00 мин. до 18 час. 00 мин. в административном здании следственного отдела по Майкопскому району следственного управления Следственного комитета России по Республике Адыгея по адресу: Майкопский район, поселок Тульский, ул. Садовая, 51 А.

В целях соблюдения требований законодательства о недопущении распространения коронавирусной инфекции COVID-19, личный прием граждан будет проведен в дистанционном (удаленном) режиме с использованием технических средств видео и телефонной связи.

Предварительная запись на личный прием граждан осуществляется по телефону: 8 (8772) 56-04-20.

22 Ноября 2021

Адрес страницы: https://adygheya.sledcom.ru/news/item/1631381